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Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté - Qty
No Rk Fytl‘v{l\;’rd waaﬁ/\ﬂ!ecge?eav
79 55121a Etoile départ doub hélic. 40x4 D Original right-hand spiral blade assembly 1 1
80 81912 Couteau gauche Hélic . Left ploughing knives
81 81911 Couteau droit Hélic. Ri]ght pIou?hing knives
82 55124a Etoile addit. Hélic. gauche Additional left-hand spiral blade assembly
83 55123a Etoile addit. Hélic. droite Additional right-hand spiral blade assembly
85 13249 Collier Collar 2 2
86 36189 Guide courroie M.av/M.arr Drive-belt guide Forward/Reverse gear 1

36188 Guide courroie M.av Drive-belt guide Forward 1
87 62820 Levier Lever 1 1
88 12126 Poignée PVC Grip 1 1
90 13210 Switch arrét moteur Switch engine cut-off 1 1
92 68364 Embout manette vitesse End tube 1
93 15126 Axe levier 2 vitesses Lever spindle 1
95 16037 Entretoise tble int. moteur Spacer 2 2
97 16023 Entretoise poignée de serrage Spacer 1 1
98 36006 Piéce intermédiaire Filler piece 1 1
99 15431 Poignée de serrage Handlebar tightening lever 1 1

100 15029 Arbre M.av mécanique Forward gear shaft 1
121 11482 Ecrou frein M6 Z Blocking nut M6 Z
122 11484 Ecrou frein M8 Z Blocking nut M8 Z
123 11485 Ecrou frein M10 Z Blocking nut M10 Z
124 11486 Ecrou frein M12 Z Blocking nut M12 Z
125 11429 Ecrou H M10 Z Nut H M10 Z
128 11521 Ecrou H M12 Z embase crantée Nut H M12 Z, notched shoulder
129 11493 Ecrou BDR M6 Nut BDR M6
130 11487 Ecrou frein HM 14 Z Blocking nut HM 14 Z
140 11614 Rondelle 6 Z Washer 6 Z
141 11616 Rondelle 8 Z Washer 8 Z
142 11619 Rondelle 9x20x3 Washer 9x20x3
143 11635 Rondelle 12x27x2,5 Z Washer 12x27x2,5 Z
144 11614 Rondelle 6x14x1 Washer 6x14x1
145 11818 Rondelle starlock 10 Starlock washer 10
148 11611 Rondelle 3,2x10x1Z Washer 3,2x10x1Z
162 12979 Clavette arbre @19,05 Key (Shaft @19,05)

163 11495 Clips 4,2 Spire nuts 4,2
165 11135 Vis Tole 4,2 Cover bolt 4,2
180 21240 Etig. "Sécurite" Safety label
183 64671 Etiquette de gaz Label: Accelerator lever
184 | 62831a Etiquette embrayage mécanique Label: Clutch lever
185 62830 Etig. "Inversion de vitesse" Label: "Forward and reverse gears"

186 14678b Etiquette arrét moteur Label: Engine cut-off
200 11176 Vis TF Hc M6x45 Z Screw TF Hc M6x45 Z
201 11116 Vis 5/16 TH24 UNF Ig 25 emb crantée Screw 5/16 TH24 UNF Ig 25, notched shoulder
202 11085 Vis St Hc M8x16 N Screw St Hc M8x16 N
203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée Screw H M6x16 Z, notched shoulder
204 11260 Vis H M8x16 Z embase crantée Screw H M8x16 Z, notched shoulder
206 11266 Vis HM8x45 Z embase crantée Screw H M8x45 Z, notched shoulder
207 11267 Vis H M8x50 Z embase crantée Screw H M8x50 Z, notched shoulder
208 10760 Vis H M6x12 Screw H M6x12
209 10762 Vis H M6x16 Screw H M6x16
210 10766 Vis H M8x16 Screw H M8x16
211 11282 Vis H M8x45 cl 10.9 Screw H M8x45 cl 10.9
212 10806 Vis H M10x25 Z Screw H M10x25 Z
213 10810 Vis H M10x35 Z Screw H M10x35 Z
214 10834 Vis H M10x55 Z Screw H M10x55 Z
215 10859 Vis H M12x60 Z Screw H M12x60 Z
216 10863 Vis H M12x80 Z Screw H M12x80 Z
217 11281 Vis H M8x70 Z cl 8.8 Screw H M8x70 Z cl 8.8
218 10899 Vis H M14x90 Z Screw H M14x90 Z
219 11280 Vis H M8x55 Z cl 8.8 Screw H M8x55 Z cl 8.8
220 11287 Vis H M10x45 Z ¢l 10.9 Screw H M10x45 Z cl 10.9
221 10794 Vis H M8x110 Z Screw H M8x110 Z
222 10752 Vis H M6x35 Screw H M6x35
223 11059 Vis CHc M6x35 Screw CHc M6x35
224 11502 Vis Screw
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Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté - Qty
N° Rk Forward |F i
11921500 Carter complet boulonné Complete casing, bolt-together 1 1
1 11918101 Chassis (Gris 8120) Chassis (Grey 8120) 1 1
2 11501103 Guidon (Gris 8120) Handlebars (Grey 8120) 1 1
11901103 Guidon (Gris 8120) (GX 160) Handlebars (Grey 8120) (GX 160) 1 1
3002000304 Guidon (Noir Handlebars (Black 1 1
3002000303 Guidon (Noir) GX 160 Handlebars (Black) GX 160 1 1
3 12601007 Tole protection centrale (Gris 8120) Gear protective cover (Grey 8120) 1 1
11408117 Tole protection centrale (Rouge 3002) Gear protective cover (Red 3002) 1 1
4 12601008 Extension droite (Gris 8120) R.H.S guard extension (Grey 8120) 1 1
11408118 Extension droite (Rouge 3002) R.H.S guard extension (Red 3002) 1 1
5 12601009 Extension gauche (Gris 8120) L.H.S guard extension (Grey 8120) 1 1
11408119 Extension gauche (Rouge 3002) L.H.S guard extension (Rouge 3002) 1 1
6 12601005 Supp. roue transport (Noir) Front wheel bracket (Black) 1 1
7 11703105 Tole levier de vitesse droite Gear lever cover right 1
12 | 11920125 Tole int capot marche arriere (Noir) Inner stile belt cover reverse gear (Black) 1
11917125 Tole int capot marche avant (Noir) Inner stile belt cover forward gear (Black) 1
13 | 12611013 Tige de bequille Prop leg 1 1
14 | 12611014 Corps de bequille Prop body 1 1
15 | 11302130 Joue carter boulonné Transmission housing 2 2
17 | 11917132 Renfort carter boulonné gauche Strengthening piece 2 2
31 11701140 Levier embrayage Clutch lever 1 1
34 | 25111008 Manette de vitesse Gear lever 1
35 | 57720996 Réducteur Mar mécanique Reversing gearbox 1
40 14226 Capot courroie (Jaune) Belt cowl (Yellow) 1 1
14224 Capot courroie (Rouge 3001) Belt cowl (Red 3001)
14231 Capot courroie (Vert) Belt cowl (Green)
14233 Capot courroie (Orange) Belt cowl (Orange)
14242 Capot courroie (Rouge 3020) Belt cowl (Red 3020)
14243 Capot courroie (bleu? Belt cowl (Blue)
41 14225 Capot mancheron (Jaune) Handle cowl (Yellow) 1 1
14223 Capot mancheron (Rouge 3001) Handle cowl (Red 3001)
14230 Capot mancheron (Vert) Handle cowl (Green)
14232 Capot mancheron (Orange) Handle cowl (Orange)
14241 Capot mancheron (Rouge 3020) Handle cowl (Red 3020)
14239 Capot mancheron (bleu) Handle cowl! (Blue)
50 12503 Roulement Ball-race 2 1
51 12542 Roulement Ball-race 2 2
52 15038 Arbre de travail Blade shaft 1 1
53 46098 Joint de carter Joint 2 2
54 12551 Roulement épaulé Shouldered ball-race 1
55 13292 Chaine Chain 1 1
56 12793 Bouchon Grease cap 2 2
57 13390 Pignon 8 dts Cogwheel 1 1
58 16043 Entretoise carter fixation arriere Spacer 2 2
59 16009 Entretoise Spacer 4 4
60 64947 Manette gaz Accelerator lever 1 1
61 62754 Cache manette Accelerator lever housing 1 1
63 13839a Cable gaz (B.S 5,5 hp) Throttle cable (B.S 5,5 hp) 1 1
13826b Cable gaz (GC 135-160) Throttle cable (GC 135-160)
13134a Cable gaz (Robin EX 13-17) Throttle cable (Robin EX 13-17)
13130b Cable gaz (GX 160) Throttle cable (GX 160)
65 13196 Céable embrayage Clutch cable 1 1
66 12162 Galet embrayage Runner 1 1
67 16034 Entretoise levier embrayage Spacer 1 1
68 65133b Ressort embrayage Spring 1 1
69 14090 Roue avant Front wheel 1 1
70 65026 Ressort roue transport Spring 1 1
71 15415 Poulie moteur Mav-Marr arbre ©19,05 Motor pulley Forward/Reverse gear (Shaft ©19,05) 1
15177a Poulie moteur Mav arbre 19,05 Motor pulley Forward (Shaft @19,05) 1
72 14135 Poulie transmission Transmission pulley 1 1
73 15098 Axe fixation poulie Pulley shaft 1 1
74 13504 Courroie marche avant / marche arriere  Forward drive belt/Forward gear belt 1
13602 Courroie marche avant Forward drive belt 1
75 16031 Entretoise carter Spacer 1
76 14814 Grille echappement (Gx 160) Exhaust grill (GX 160) 1 1
19020 Grille echappement (Robin EX 13-17) Exhaust grill (Robin EX 13-17)
77 55102 Disque Disk 2 2
78 55122a Etoile départ doub hélic. 40x4 G Original left-hand spiral blade assembly 1 1
10/2006



10/2006



Piéces de rechange
Spare parts list

Kit Buttage
Ridger Kit

0000000




Rep N° Ref. Designation Description Qte
1 8002011301 Avant corps butteur PM primo rouge (3002) Front ridger body (Red 3002) 1
1 8002010601 Avant corps butteur PM primo gris(627) Front ridger body (Grey 627) 1
2 8002011302 Roue fer Kit buttage droite rouge (3002) Rigth ridger wheel (Red 3002) 1
2 8002010602 Roue fer Kit buttage droite gris (627) Rigth ridger wheel (Grey 627) 1
3 8002011303 Roue fer Kit buttage gauche rouge (3002) Left ridger wheel (Red 3002) 1
3 8002010603 Roue fer Kit buttage gauche gris (627) Left ridger wheel (Grey 627) 1
4 8002011304 Versoir butteur PM droit rouge (3002) Right ridger blade (Red 3002) 1
4 8002010604 Versoir butteur PM droit gris (627) Right ridger blade (Grey 627) 1
5 8002011305 Versoir butteur PM gauche rouge (3002) Left ridger blade (Red 3002) 1
5 8002010605 Versoir butteur PM gauche gris (627) Left ridger blade (Grey 627) 1
6 3002000301 Corps eperon reglable noir Adjustable spur support (Black) 1
7 0300010806 Vis HM 8x20 z Screw HM 8x55 z 1
8 0300010804 Vis HM 8x110 z (moteur honda) Vis HM 8x110 z (Honda engine) 1
9 0300011014 Vis H M10x50 z Screw H M10x50 z 2
10 0300011015 Vis HM 10x30z FST Screw HM 10x30z FST 1
11 0300240801 Ecrou a oreille M8z Butterfly nut M8 1
12 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 1
13 0300201002 Ecrou HM 10z Nut HM 10z 1
14 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 2




5 - OTperynupyiiTe pabouyto W1puHy, 3adukenposas 2 Tarv (11)
0TBAOB B OJHOM 13 TPEX MONOXKEHNH C MOMOLLBK) BUHTA W raifku-
Gapaluka (12).

5 - Calisma geni saban kulaginin 2 hareket

kolunu (11) vida ve kulakli civata somunu yardimi

(12) ile ti¢c pozisyondan birisine getirerek

5 - Reglati latimea de lucru, fixand cele 2 bielete (11) ale
cormanelor intr-una dintre cele trei pozitii, cu ajutorul
surubului si al piulitei cu aripi (12).

5 - Wyregulowa¢ szeroko$¢ roboczg przez umocowanie
2 tacznikéw (11) odktadnic w jednej z trzech pozyciji
za pomocg $ruby i nakretki motylkowej (12).

6 — YcTaHoBMTE HA MECTO OMOPHOM CTONKM OKY4HUK B COOpe 1
3aKpenuTe ero ¢ NOMOLLbIO BIHTa (14) 1 raiiku (13).

6 - Destek cubugunun yerine siirme aletinin tamami
yerlestirilmeli ve vida (14) ve civata somunu (13)
ile sabitlenmelidir

6 - Montati in locul piciorului de sprijin ansamblul raritei
si fixati-l cu surubul (14) si piulita (13).

6 - Zamontowa¢ w miejsce ptozy zespo6t obsypnika i
umocowac¢ $rubg (14) i nakretkg (13).

7 - YcTaHoBUTE OKYYHUK Ha Tpebyemyto pabouyio rny6uHy, 3atem
3aKOHTpUTE ero BUHTOM (10) 1 KOHTpraiikoi (10a).

7 - Sirme aleti istenilen calisma derinligi kadar
ayarlanmali sonra vida (10) ve karsiligi civata
somunu (10a) sabitlenmelidir.

7 - Reglati rarita la adancimea de lucru dorita, apoi
blocati surubul (10) si contrapiulita (10a).

7 - Wyregulowa¢ obsypnik do wymaganej gtebokoéci
roboczej i zablokowa¢ $rube (10) i przeciw-nakretke
(10a).

Habop ans okyunsaHus
Primo toprak strme Kiti

Echipament de musuroire primo
Zestaw do obsypywania

MCo04

e PY WHCTpyKUMs No 3kcnyaTauym
(AR Kullanma kilavuzu
(RO) Manual de utilizare

(PL) Instrukcja obstugi

- N3yunre ny ] TEXHUKN ™, B HaCTOSAWe# MHCTPYKUMK. Mepes HayanoM aKCnyaTauun 03HaKOMBTECh
¢ paboToii U OpraHaMy ynpasneHUs MOTOKYNLTUBATOPA.

- Kullanma kiavuzunun talimatlarmi ve kullanmn giivenlik 6nlemleri okunmaludir. Toprak kabartma aletinin
kullanimmdan énce islemesi ve talimatlarma alisidmalidir.

- Cititi instructiunile din manualul de utilizare $i recomandarile de siguran}a cuprinse in manual. Familiarizati-vé cu functionarea gi
comenzile motopréasitoarsi inainte de utilizare.

- Przeczytac¢ instrukcje obstugi i zal ia bezpi nstwa. Zap ¢ sie z dziataniem i sterowaniem glebogryzarka przed
jej uzyciem.
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E Onucaune - Tanun - Descriere - Opis

1 - BeicTynarowjas 4acTb OKy4HMKa

2 - XenesHoe Koneco

3 - Perynupyembiii wnopew

4 - Buyt HM10X50 / 10816

5 - But HM10X25 / 10806

6 - Maiika HM10 / 11429

7 - CtonopHas raiika M10 / 11485

8 - Mpasblit oTBaN

9 - Jlebiit oTBAN

1- Toprak siirme aletinin 6n kismi

2- Demir tekerlek

3- Ayarlanabilir ¢ikinti tabya kisim
4- Vida HM10X50 / 10816

5- Vida HM10X25 / 10806

6- Civata somunu HM10 / 11429
7- Fren civata somunu M10 / 11485
8- Saban sol kulag:

9- Saban sag kula

1- Partea din fata a raritei

2- Roata din fier

3- Corp pinten reglabil

4- Surub HM10X50 / 10816
5- Surub HM10X25 / 10806
6- Piulita HM10 / 11429

7- Contrapiulita M10 / 11485
8- Cormana dreapta

9- Cormana stanga

1- Przednia cze$¢ korpusu obsypnika
2- Kofo zelazne

3- Korpus z regulowana ostroga

4- Sruba HM10X50 / 10816

5- Sruba HM10X25 / 10806

6- Nakretka HM10 / 11429

7- Nakretka blokujgca M10 / 11485
8- Odkfadnica prawa

9- Odkfadnica lewa

MoHTax Habopa Ansi okyynBausi - Toprak siirme kitinin montaji - Montarea echipamentului
de musuroire - Montaz zestawu do obsypywania

1 - Ypanute wnmkTsl (3) v cuMuTe pesbl (11 2). 1 - Demontati frezele (1 ti 2), inlaturand stifturile (3).

1 - Frezeler (1 ve 2) kiiciik kenetler ¢ekilerek (3) ¢ikartilmalidir. 1 - Zdemontowac frezy (1 i 2) wyjmujac kotki (3).

b m——————

/' BHumanue: Hanpasnexue MoHTaxa
A Dikkat : Mo

A Atentie: Sensul de montare

A Uwaga: Kierunek montazu

2 - YcTaHoBMTE 2 KENEe3HbIX Koneca (4), 3aKOHTPUTE UX C NOMOLLbHO 2 BUHTOB (5) 1
raex (6) (2 kntoya Ha 16)

2 - 2 demir tekerlek (4) takilmalidir ve 2 vida (5) ve civata
somunu (6) ile sabitlenmelidir (2 adet 16 no anahtar)

2 - Montati cele 2 roti din fier (4) ti blocati-le cu ajutorul celor 2
suruburi (5) si piulite (6) (2 chei de 16).

2 - Zamontowac 2 kota zelazne (4) i zablokowa¢ za pomocg 2 $rub
(5) i nakretek (6) (2 klucze 16).

3 - CHUMMTE OMOPHYHO CTOIKY (2 KIioya Ha 22)

3 - Zdemontowac¢ ptoze (2 klucze 22 mm)

4 - YcTaHoBMUTE perynupyembilii LnopeL (8) Ha CToiiky (9) okyuHMKa i yMepeHHO
3aTsiHuTe BUHT (10)

cikintr tabya kismi (8) toprak siirme aletinin
dayanak (9) kismina takilmali ve vida (10) &lcilii olarak
sikilmalidir)

4 - Montati corpul pintenului reglabil (8) pe barsa (9) raritei si
strangeti moderat turubul (10)

4 - Zamontowac¢ korpus regulowany (8) na stupicy (9) obsypnika i
dokreci¢ umiarkowanie $rube (10)



